
Pärnu Maakoolide Sisekergejõustiku MV J, A, B ja C klassile 
02.02.2008.

J.p 60 m 
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht

1 Vahur Viimne 10.10.1990 PJG 7,6 7,3 I
2 Urmo Gustavson 9.12.1989 Audru KK 7,7 7,4 II
3 Egon  Kiir 6.01.1990 PKHK 7,4 7,5 III
4 Viktor Mahhotka 10.10.1989 PKHK 7,8 7,6 4
5 Dmitri Ivanov 4.11.1989 PKHK 7,7 7,6 5
6 Marek Kaldmäe 12.12.1990 PJG 8,1 7,7 6
7 Rivar Tipp 15.09.1990 Altius 7,4 vv
8 Taavi Tõnisson 28.12.1990 Tõstamaa KK 8,2 7

J.p 1000m 
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Egon  Kiir 6.01.1990 PKHK 2.50,7 I
2 Tauri Hunt 9.03.1990 Audru KK 2.57,3 II

vv 3 Mihhail Poolak 19.04.1990 Koidula G 2.57,7 vv
4 Üllar Pärnat 13.02.1990 Audru KK 3.01,1 III

J.p Kaugus
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

vv 1 Rivar Tipp 15.09.1990 Altius 6,07 vv
2 Egon  Kiir 6.01.1990 PKHK 5,46 I
3 Vahur Viimne 10.10.1990 PJG 5,42 II
4 Marek Kaldmäe 12.12.1990 PJG 5,20 III
5 Taavi Tõnisson 28.12.1990 Tõstamaa KK 5,10 4

vv 6 Kaido Plastunov 19.10.1987 PKHK 5,04 vv

J.p Kõrgus
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Taavi Tõnisson 28.12.1990 Tõstamaa KK 1,70 I
2 Marek Kaldmäe 12.12.1990 PJG 1,65 II
3 Kaijo Killing 9.04.1990 Audru KK 1,60 III

J.p Kuul 6 kg
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

vv 1 Kaido Plastunov 19.10.1987 PKHK 11,12 vv
2 Siim Miil 25.07.1990 Sindi G 10,78 I
3 Kaijo Killing 9.04.1990 Audru KK 10,66 II
4 Urmo Gustavson 9.12.1989 Audru KK 10,54 III
5 Marek Kaldmäe 12.12.1990 PJG 9,88 4

Peakohtunik: Priit Neeme RK-A
Peasekretär: Linda Rannap

Osalemine:



Pärnu Maakoolide Sisekergejõustiku MV J, A, B ja C klassile 
02.02.2008.

J.t 60 m 
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht

1 Kristiina Oissar 13.05.1989 Kilngi-Nõmme Güm. 8,6 8,6 I
2 Magdalena Põder 7.05.1989 Vändra Gümn. 8,7 8,7 II

vv 3 Hanna Jeret 26.10.1988 PKHK 8,9 8,7 vv
5 Signe Järve 28.07.1990 PKHK 8,9 8,8 III
4 Helin Pulst 25.06.1990 Sindi G 9,1 8,8 4
6 Keili Kitsing 2.04.1989 Vändra Gümn. 9,2 8,9 5
7 Regina Lindmaa 29.08.1990 Audru KK 9,3 6
8 Elina Iloste 6.02.1990 Sindi G 9,7 7
9 Leiu Lepik 6.10.1990 Audru KK 9,9 8

J.t 600m
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Ege-Lii Luik 25.09.1989 Kilngi-Nõmme Güm. 2.07,0 I
2 Keili Kitsing 2.04.1989 Vändra Gümn. 2.10,6 II

J.t Kaugus
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Signe Järve 28.07.1990 PKHK 4,35 I medal
2 Regina Lindmaa 29.08.1990 Audru KK 4,33 II
3 Helin Pulst 25.06.1990 Sindi G 4,21 III
4 Elina Iloste 6.02.1990 Sindi G 3,74 4
5 Leiu Lepik 6.10.1990 Audru KK 3,65 5

J.t Kõrgus
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Magdalena Põder 7.05.1989 Vändra Gümn. 1,53 I
2 Elke Kappak 31.12.1990 Audru KK 1,40 II
3 Keili Kitsing 2.04.1989 Vändra Gümn. 1,40 III
4 Ege-Lii Luik 25.09.1989 Kilngi-Nõmme Güm. 1,35 4

vv 5 Hanna Jeret 26.10.1988 PKHK 1,40 vv

J.t Kuul 4 kg
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Magdalena Põder 7.05.1989 Vändra Gümn. 9,00 I
2 Keili Kitsing 2.04.1989 Vändra Gümn. 8,24 II

vv 3 Hanna Jeret 26.10.1988 PKHK 7,84 vv
4 Kati Kuura 5.10.1989 Audru KK 7,25 III



Pärnu Maakoolide Sisekergejõustiku MV J, A, B ja C klassile 
02.02.2008.

A.p 60 m 
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht

1 Rainar Kalde 13.10.1991 Are PK 7,8 7,4 I
2 Talis Pulk 05.10.1991 Kilngi-Nõmme Güm. 7,3 7,5 II
3 Henry Olde 02.03.1991 Kilngi-Nõmme Güm. 7,6 7,5 III
4 Argo Leerima 25.05.1991 Tõstamaa KK 7,6 7,6 4
5 Gerth Keppi 6.11.1992 Tootsi PK 7,8 7,6 5
6 Rain Tettermann 20.08.1992 Surju PK 7,5 7,7 6

vv 7 Erik Jagor 22.05.1992 Altius 7,5 vv
8 Robert Rand 24.05.1991 Tõstamaa KK 7,9 7
9 Daniel Kaljumägi 27.12.1992 Tootsi PK 7,9 8

10 Egert Killing 19.05.1992 Paikuse PK 8,0 9
11 Jan Õiglane 28.09.1991 Vändra G 8,1 10
12 Rauno Ervin 15.01.1992 Pärnjõe PK 8,2 11
13 Lauri Piigert 11.01.1991 PKHK 8,3 12
14 Sander Vaarpuu 10.12.1991 Sindi G 8,4 13

A.p 1000m 
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Kaur Kuura 23.04.1991 Audru KK 2.49,7 I
2 Tambet Mäe 3.10.1991 Jõõpre PK 2.54,6 II
3 Alar Närep 15.01.1992 Viira PK 3.16,9 III
4 Daniel Kaljumägi 27.12.1992 Tootsi PK 3.30,3 4
5 Rauno Ervin 15.01.1992 Pärnjõe PK 3.35,5 5

A.p Kaugus
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

vv 1 Erik Jagor 22.05.1992 Altius 6,07 vv
2 Talis Pulk 05.10.1991 Kilngi-Nõmme Güm. 5,77 I
3 Jan Õiglane 28.09.1991 Vändra Gümn. 5,48 II 5,44
4 Rainar Kalde 13.10.1991 Are PK 5,48 III 5,27
5 Daniel Kaljumägi 27.12.1992 Tootsi PK 5,36 4
6 Gerth Keppi 6.11.1992 Tootsi PK 5,2 5
7 Henry Olde 02.03.1991 Kilngi-Nõmme Güm. 5,14 6
8 Mairo Mihkelstein 28.01.1992 Viira PK 4,92 7
9 Sander Vaarpuu 10.12.1991 Sindi G 4,74 8

10 Alar Närep 15.01.1992 Viira PK 4,3 9
11 Rauno Ervin 15.01.1992 Pärnjõe PK 4,29 10

A.p Kõrgus
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Rannar Raap 2.04.1992 Surju Pk 1,75 I
2 Argo Leerima 25.05.1991 Tõstamaa KK 1,70 III
3 Jan Õiglane 28.09.1991 Vändra Gümn. 1,70 II
4 Mairo Mihkelstein 28.01.1992 Viira PK 1,60 4
5 Robert Rand 24.05.1991 Tõstamaa KK 1,55 5,6
6 Kris Killing 23.05.1991 Surju Pk 1,55 5,6
7 Lauri Piigert 11.01.1991 PKHK 1,55 7

A.p Kuul 5 kg 
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Kaupo Koovit 08.02.1992 Kilngi-Nõmme Güm. 11,74 I
2 Rauno Liivrand 11.04.1992 Audru KK 11,67 II
3 Kaarel Aia 09.05.1991 Kilngi-Nõmme Güm. 11,63 III
4 Sten-Ander Ojakallas 27.05.1992 Tõstamaa KK 9,97 4
5 Mairo Mihkelstein 28.01.1992 Viira PK 9,37 5



Pärnu Maakoolide Sisekergejõustiku MV J, A, B ja C klassile 
02.02.2008.

A.t 60 m 
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht

1 Liis Tint 18.01.1992 Tootsi PK 8,4 8,4 I
2 Triinu Joosep 17.02.1991 Audru KK 8,6 8,4 II
3 Geiti Veesaar 1.10.1992 Sindi G 8,9 8,5 III
4 Ege Rozentov 24.09.1992 PJG 8,8 8,6 4
5 Getter Ots 28.02.1992 Paikuse PK 8,9 8,7 5
6 Karmen Mändla 2.03.1992 PJG 8,9 8,8 6
7 Pille Viies 21.04.1991 Sindi G 8,6 dnf 7
8 Liina Laasma 13.01.1992 Tõstamaa KK 9,0 8
9 Kaari Adamsoo 9.06.1992 Pärnjõe PK 9,3 9

10 Katariina Vaabel 27.11.1992 Paikuse PK 9,3 10
11 Reena Oras 9.03.1991 PJG 9,4 11
12 Heili Kivimäe 4.12.1991 Pärnjõe PK 9,4 12
13 Marian Raiesmaa 16.03.1992 Tootsi PK 9,5 13
14 Eveli Iloste 19.07.1991 Sindi G 9,5 14
15 Anni Aulik 8.07.1992 PJG 9,7 15
16 Helena Hildunen 7.02.1992 Tori Pk 9,8 16

A.t 600m 
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Leenu Aava 27.03.1991 PKHK 1.50,2 I
2 Karmen Mändla 2.03.1992 PJG 1.52,2 II
3 Katrin Vinkel 11.11.1991 Kilngi-Nõmme Güm. 1.54,8 III
4 Pille Viies 21.04.1991 Sindi G 2.04,7 4
5 Heili Kivimäe 4.12.1991 Pärnjõe PK 2.06,2 5
6 Kaari Adamsoo 9.06.1992 Pärnjõe PK 2.41,5 6
7 Sandra Tann 11.02.1991 PJG dnf

A.t Kaugus
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Liina Laasma 13.01.1992 Tõstamaa KK 4,45 I
2 Triinu Joosep 17.02.1991 Audru KK 4,41 II
3 Ege Rozentov 24.09.1992 PJG 4,33 III
4 Karmen Mändla 2.03.1992 PJG 4,20 4
5 Katariina Vaabel 27.11.1992 Paikuse PK 4,19 5
6 Liis Tint 18.01.1992 Tootsi PK 4,16 6
7 Janela Peterson 08.08.1992 Kilngi-Nõmme Güm. 3,87 7
8 Marian Raiesmaa 16.03.1992 Tootsi PK 3,84 8
9 Kaari Adamsoo 9.06.1992 Pärnjõe PK 3,83 9

10 Pille Viies 21.04.1991 Sindi G 3,63 10
11 Heili Kivimäe 4.12.1991 Pärnjõe PK 3,57 11
12 Helena Hildunen 07/02/1992 Tori Pk 3,39 12

A.t Kõrgus
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Liina Laasma 13.01.1992 Tõstamaa KK 1,45 I
2 Janela Peterson 08.08.1992 Kilngi-Nõmme Güm. 1,40 II
3 Triinu Joosep 17.02.1991 Audru KK 1,40 III
4 Maarja Kodasma 19.12.1992 PJG 1,40 4



A.t Kuul 3 kg
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Liina Laasma 13.01.1992 Tõstamaa KK 10,84 I
2 Liisu Aulik 24.06.1991 PJG 10,79 II
3 Kreedera Arula 12.09.1991 Viira PK 10,57 III
4 Kadi Ruumet 16.06.1992 Tori Pk 9,78 4
5 Kertu Hunt 21.03.1992 Häädemeeste 9,11 5
6 Koidu Killing 27.10.1991 Audru KK 9,02 6
7 Helena Hildunen 7.02.1992 Tori Pk 8,85 7
8 Anni Aulik 8.07.1992 PJG 8,73 8
9 Katariina Vaabel 27.11.1992 Paikuse PK 7,75 9

10 Ketter Ots 28.02.1992 Paikuse PK 7,72 10
11 Kristiina Klausen 18.12.1992 PJG 6,51 11



Pärnu Maakoolide Sisekergejõustiku MV J, A, B ja C klassile 
02.02.2008.

B.p 60 m 
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht

1 Kristo Koert 6.02.1993 Audru KK 7,6 7,6 I
2 Daniel Tapp 27.01.1993 Paikuse PK 7,8 7,7 II
3 Romet Virkus 5.03.1993 Pärnjõe PK 7,9 7,8 III
4 Ragnar Hansalu 14.10.1993 Paikuse PK 8,0 7,8 4
5 Sander Soobik 24.05.1993 Uulu PK 8,0 7,9 5
6 Helor Kiveste 4.04.1994 Häädemeeste 8,0 8,0 6
7 Janek Õiglane 25.04.1994 Vändra Gümn. 8,1 7
8 Otto-Georg Kirsi 18.02.1994 Jõõpre PK 8,2 8
9 Tõnis Põder 22.02.1994 Audru KK 8,4 9

10 Maigo Vaakmann 25.05.1994 Vändra Gümn. 8,4 10
11 Janar Oks 10.05.1993 Tootsi PK 8,5 11
12 Gerrit Raiesmaa 12.10.1993 Tootsi PK 8,5 12
13 Richard Vahkel 6.12.1993 PJG 8,5 13
14 Kristen Saarts 28.10.1994 Audru KK 8,6 14
15 Heiko Mändla 3.04.1993 Tõstamaa KK 8,8 15
16 Kaspar Vahter 4.02.1994 Jõõpre PK 8,8 16
17 Ranno Tasane 12.11.1993 Tori Pk 8,9 17
18 Kristjan Viir 23.03.1994 Audru KK 9,1 18
19 Krister Hallik 20.03.1994 Jõõpre PK 9,7 19

B.p 1000m 
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Romet Virkus 5.03.1993 Pärnjõe PK 3.08,1 I
2 Kristen Kivistik 4.01.1994 Vändra Gümn. 3.11,0 II
3 Alan Sakala 05.10.1994 Kilingi-Nõmme Güm. 3.12,0 III
4 Helor Kiveste 4.04.1994 Häädemeeste 3.21,7 4
5 Toomas Mangusson 20.12.1993 Vändra Gümn. 3.25,3 5
6 Tõnis Põder 22.02.1994 Audru KK 3.30,5 6
7 Hardi Adamsoo 25.03.1994 Pärnjõe PK 3.32,1 7
8 Kristjan Viir 23.03.1994 Audru KK 3.35,8 8
9 Kristen Saarts 28.10.1994 Audru KK 3.42,6 9

B.p Kõrgus
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Kristo Koert 6.02.1993 Audru KK 1,70 I
2 Janek Õiglane 25.04.1994 Vändra Gümn. 1,60 II
3 Romet Virkus 5.03.1993 Pärnjõe PK 1,55 III
4 Janar Oks 10.05.1993 Tootsi PK 1,50 4
5 Sander Soobik 24.05.1993 Uulu PK 1,50 5
6 Heiko Mändla 3.04.1993 Tõstamaa KK 1,45 6,7
7 Ranno Tasane 12.11.1993 Tori PK 1,45 6,7
8 Kauri Sosi 23.12.1993 Viira PK 1,45 8
9 Kristen Kivistik 4.01.1994 Vändra Gümn. 1,45 9

10 Maigo Vaakmann 25.05.1994 Vändra Gümn. 1,45 10
11 Hardi Adamsoo 25.03.1994 Pärnjõe PK 1,40 11
12 Allan Sakala 5.10.1994 Kilingi-Nõmme Gümn 1,40 12



B.p Kaugus
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Kristo Koert 6.02.1993 Audru KK 5,45 I
2 Ragnar Hansalu 14.10.1993 Paikuse Pk 5,44 II 5,24
3 Janek Õiglane 25.04.1994 Vändra Gümn. 5,44 III 5,12
4 Romet Virkus 5.03.1993 Pärnjõe PK 5,24 4
5 Jüri Laur 1.07.1993 PJG 4,95 5
6 Daniel Tapp 27.01.1993 Paikuse Pk 4,81 6
7 Rihard Viirsalu 10.01.1993 Sindi G 4,75 7
8 Helor Kiveste 4.04.1994 Häädemeeste 4,73 8
9 Otto-Georg Kirsi 18.02.1994 Jõõpre PK 4,66 9

10 Ranno Tasane 12.11.1993 Tori Pk 4,55 10
11 Heiko Mändla 3.04.1993 Tõstamaa KK 4,50 11
12 Gerrit Raiesmaa 12.10.1993 Tootsi PK 4,49 12
13 Hardi Adamsoo 25.03.1994 Pärnjõe PK 4,46 13
14 Janar Oks 10.05.1993 Tootsi PK 4,31 14
15 Kauri Sosi 23.12.1993 Viira PK 4,09 15
16 Toomas Mangusson 20.12.1993 Vändra Gümn. 4,07 16
17 Maigo Vaakmann 25.05.1994 Vändra Gümn. 4,06 17
18 Kaspar Vahter 4.02.1994 Jõõpre PK 4,03 18
19 Richard Vahkel 6.12.1993 PJG 4,02 19
20 Paul Tilk 27.05.1993 Tõstamaa KK 3,87 20
21 Krister Hallik 20.03.1994 Jõõpre PK 3,77 21

B.p Kuul 4 kg
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Romet Virkus 5.03.1993 Pärnjõe PK 11,10 I
2 Paul Tilk 27.05.1993 Tõstamaa KK 10,67 II
3 Jüri Laur 1.07.1993 PJG 10,47 III
4 Erich Kiveste 28.10.1994 Häädemeeste 10,08 4
5 Gerrit Raiesmaa 12.10.1993 Tootsi PK 9,42 5
6 Tõnis Põder 22.02.1994 Audru KK 9,19 6
7 Kristen Kivistik 4.01.1994 Vändra Gümn. 9,17 7
8 Kristen Saarts 28.10.1994 Audru KK 8,91 8



Pärnu Maakoolide Sisekergejõustiku MV J, A, B ja C klassile 
02.02.2008.

B.t 60 m 
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht

1 Anett  Pajuväli 15.04.1993 Häädemeeste 8,6 8,5 I
2 Krista Soosaar 1.01.1993 Vändra Gümn. 8,7 8,6 II
3 Kadi Auväärt 13.04.1993 Tali PK 8,8 8,7 III
4 Mary-Heleen Lillemäe 13.12.1994 Tootsi PK 9,1 8,8 4
5 Keiu Anderson 24.09.1994 Tõstamaa KK 9,0 8,8 5
6 Kelly Sumre 17.04.1993 Pärnjõe PK 9,2 9,0 6
7 Kristin Keppi 21.04.1994 Tootsi PK 9,3 7
8 Piret Ojamets 26.10.1994 PJG 9,3 8
9 Helen Sepp 19.12.1994 Tali PK 9,6 9

10 Elis Ruul 16.05.1994 PJG 9,8 10
11 Janely Tilk 15.10.1994 Paikuse 9,8 11
12 Merle Nõmm 23.04.1993 Tootsi PK 9,9 12
13 Gerli Paju 15.07.1994 Paikuse 10,1 13

B.t 600m
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Geili Pais 20.07.1993 Pärnjõe PK 2.05,1 I
2 Kelly Sumre 17.04.1993 Pärnjõe PK 2.06,6 II
3 Krista Soosaar 1.01.1993 Vändra Gümn. 2.07,6 III
4 Helen Sepp 19.12.1994 Tali PK 2.22,5 4

B.t Kaugus
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Anett Pajuväli 15.04.1993 Häädemeeste 4,55 I
2 Valeria Januskevits 30.06.1993 Sindi G 4,27 II
3 Krista Soosaar 1.01.1993 Vändra Gümn. 4,17 III
4 Keiu Anderson 24.09.1994 Tõstamaa KK 3,92 4
5 Kadi Auväärt 13.04.1993 Tali PK 3,86 5
6 Piret Ojamets 26.10.1994 PJG 3,80 6
7 Kelly Sumre 17.04.1993 Pärnjõe PK 3,69 7
9 Helen Sepp 19.12.1994 Tali PK 3,56 8 3,53
8 Merle Nõmm 23.04.1993 Tootsi PK 3,56 9 X

10 Kristi Tartu 23.03.1993 Tali PK 3,46 10
11 Mary-Heleen Lillemäe 13.12.1994 Tootsi PK 3,45 11
12 Kristin Keppi 21.04.1994 Tootsi PK 3,33 12
13 Janely Tilk 15.10.1984 Paikuse PK 3,29 13
14 Elis Ruul 16.05.1994 PJG 3,24 14

B.t Kõrgus
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

vv 1 Kärolin Loosaar 5.08.1993 Altius 1,50 vv
2 Anett Pajuväli 15.04.1993 Häädemeeste 1,40 1
3 Keiu Anderson 24.09.1994 Tõstamaa KK 1,40 2
4 Valeria Januskevits 30.06.1993 Sindi G 1,35 3

B.t Kuul 3  kg
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Kaisa Ruumet 5.09.1993 Tori Pk 10,02 I
2 Grete Ojala 1.10.1994 Vändra Gümn. 9,61 II
3 Krista Soosaar 1.01.1993 Vändra Gümn. 8,79 III
4 Merili Miir 15.02.1994 Viira PK 8,29 4
5 Riina Vahter 6.09.1993 PJG 8,24 5
6 Kristi Tartu 23.03.1993 Tali PK 8,23 6
7 Veronika Januskevits 30.06.1993 Sindi G 8,20 7
8 Kadi Auväärt 13.04.1993 Tali PK 7,05 8
9 Helen Sepp 19.12.1994 Tali PK 6,86 9



Pärnu Maakoolide Sisekergejõustiku MV J, A, B ja C klassile 
02.02.2008.

C.p 60 m 
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht

1 Eerik Kaljaspoolik 31.08.1995 Audru KK 8,2 8,1 I
3 Taavi Kangro 1.02.1995 Tori Pk 8,9 8,6 II
2 Raul Kiisk 29.07.1995 Tori Pk 8,8 8,6 III
4 Kaur Kalamets 16.05.1995 Jõõpre PK 8,9 8,7 4
5 Siim Sisask 13.10.1996 Häädemeeste 9,1 8,8 5
6 Andri Leppik 14.06.1995 Surju Pk 9,2 9,0 6
7 Madis Endrikson 27.04.1995 Häädemeeste 9,3 7
8 Kardo Saaliste 10.09.1996 Surju Pk 9,4 8
9 Tredward Arula 24.08.1996 Viira PK 9,4 9

10 Taavi Altpuu 23.02.1995 Tori Pk 9,5 10
11 Marco Lukka 4.12.1996 Vändra Gümn. 9,6 11
12 Joel Treiberk 12.07.1996 Vändra Gümn. 9,6 12
13 Margus Lille 8.01.1996 Tootsi PK 9,7 13
14 Gert Kivistik 3.12.1995 Vändra Gümn. 9,7 14
15 Rauno Kriisa 4.12.1995 Viira PK 9,8 15
16 Rasmus Retpap 28.04.1996 Tootsi PK 9,9 16
17 Janari Varik 7.02.1996 Tali PK 9,9 17
18 Marko Tomson 31.01.1997 Tali PK 10,8 18

C.p 1000m 
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Carl-Håkan Ericson 11.06.1995 Häädemeeste 3.35,8 I
2 Marko Lukka 4.12.1996 Vändra Gümn. 3.36,1 II
3 Gert Kivistik 3.12.1995 Vändra Gümn. 3.41,5 III
4 Eerik Kaljaspoolik 31.08.1995 Audru KK 3.49,5 4
5 Taavi Altpuu 23.02.1995 Tori Pk 4.00,1 5
6 Kardo Saaliste 10.09.1996 Surju Pk 4.26,1 6
7 Andri Leppik 14.06.1995 Surju Pk 4.32,8 7

C.p Kaugus
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Eerik Kaljaspoolik 31.08.1995 Audru KK 4,43 I
2 Andri Leppik 14.06.1995 Surju Pk 4,10 II
3 Madis Endrikson 27.04.1995 Häädemeeste 4,03 III
4 Carl-Håkan Ericson 11.06.1995 Häädemeeste 4,00 4
5 Tredward Arula 24.08.1996 Viira PK 3,90 5
6 Kardo Saaliste 10.09.1996 Surju Pk 3,88 6
7 Raul Kiisk 29.07.1995 Tori Pk 3,85 7
8 Taavi Altpuu 23.02.1995 Tori Pk 3,79 8
9 Taavi Kangro 1.02.1995 Tori Pk 3,74 9

10 Siim Sisask 13.10.1996 Häädemeeste 3,72 10
11 Gert Kivistik 3.12.1995 Vändra Gümn. 3,65 11
12 Marco Lukka 4.12.1996 Vändra Gümn. 3,60 12 3,55
13 Joel Treiberk 12.07.1996 Vändra Gümn. 3,60 13 3,47
14 Margus Lille 8.01.1996 Tootsi PK 3,42 14
15 Janari Varik 7.02.1996 Tali PK 3,29 15
16 Rasmus Retpap 18.04.1996 Tootsi PK 3,28 16
17 Marko Tomson 31.01.1997 Tali PK 3,24 17
18 Rauno Kriisa 4.12.1995 Viira PK 3,17 18



C.p Kõrgus
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Kardo Saaliste 10.09.1996 Surju Pk 1,30 I
2 Andri Leppik 14.06.1995 Surju Pk 1,25 II

C.p Kuul 3 kg 
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Kaur Kalamets 16.05.1995 Jõõpre PK 11,17 I
2 Andri Leppik 14.06.1995 Surju Pk 8,36 II
3 Sander Silling 14.01.1996 Vändra Gümn. 8,14 III
4 Rauno Kriisa 4.12.1995 Viira PK 7,96 4
5 Tredward Arula 24.08.1996 Viira PK 7,49 5
6 Kardo Saaliste 10.09.1996 Surju Pk 7,40 6
7 Marco Lukka 4.12.1996 Vändra Gümn. 7,39 7
8 Gert Kivistik 3.12.1995 Vändra Gümn. 6,78 8



Pärnu Maakoolide Sisekergejõustiku MV J, A, B ja C klassile 
02.02.2008.

C.t 60 m 
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht

1 Joanna Juhkam 4.01.1995 Häädemeeste 8,7 9,1 I
2 Eneli Maal 2.06.1995 Häädemeeste 9,2 9,2 II
3 Signe-Riin Tomson 8.03.1995 Tõstamaa KK 9,6 9,2 III
4 Lii Zerel 14.04.1995 Tali PK 9,5 9,2 4
5 Helen Lehtmets 11.03.1996 Sindi G 9,5 9,4 5
6 Gertrud Mihkelstein 28.03.1996 Viira Pk 9,7 6
7 Mariaana Sipelgas 7.05.1995 Paikuse PK 9,7 7
8 Maris Teearu 25.10.1995 Viira Pk 9,7 8
9 Annika Rahuoja 13.11.1996 Vändra Gümn. 10,1 9

10 Carolina Reidma 6.05.1997 Sindi G 10,2 10
11 Getlin Rohtla 16.05.1996 PJG 10,3 11
12 Elina Jelisejev 7.04.1995 Tõstamaa KK 10,5 12
13 Cärolin Arulaid 16.10.1995 PJG 10,8 13

C.t 600m
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Lii Zerel 14.04.1995 Tali PK 2.04,5 I
2 Haldi Rae 9.02.1995 Häädemeeste 2.06,0 II
3 Elina Jelisejev 7.04.1995 Tõstamaa KK 2.25,1 III
4 Juulia Juhkam 4.01.1995 Häädemeeste dnf 4

C.t Kaugus
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Juulia Juhkam 4.01.1995 Häädemeeste KK 4,15 I
2 Joanna Juhkam 4.01.1995 Häädemeeste KK 4,00 II
3 Maris Teearu 25.10.1995 Viira PK 3,58 III
4 Signe-Riin Tomson 8.03.1995 Tõstamaa KK 3,57 4
5 Ethel Rozentov 1.01.1996 PJG 3,56 5
6 Lii Zerel 14.04.1995 Tali PK 3,55 6
7 Mariaana Sipelgas 7.05.1995 Paikuse PK 3,40 7
8 Helen Lehtmets 11.03.1996 Sindi G 3,38 8
9 Marianne Lumera 18.02.1995 Häädemeeste KK 3,35 9

10 Carolina Reidma 6.05.1997 Sindi G 3,33 10
11 Elina Jelisejev 7.04.1995 Tõstamaa KK 3,31 11
12 Gertrud Mihkelstein 28.03.1996 Viira PK 3,27 12
13 Annika Rahuoja 13.11.1996 Vändra Gümn. 3,24 13
14 Cärolin Arulaid 16.10.1995 PJG 2,88 14

C.t Kõrgus
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Krislyn Kask 5.02.1995 Are pk 1,30 I
2 Signe-Riin Tomson 8.03.1995 Tõstamaa KK 1,20 II
3 Helen Lehtmets 11.03.1996 Sindi G 1,15 III
4 Annika Rahuoja 13.11.1996 Vändra Gümn. 1,10 4
5 Carolina Reidma 6.05.1997 Sindi G 1,10 5,6
6 Elina Jelisejeva 7.04.1995 Tõstamaa KK 1,10 5,6

C.t Kuul 3 kg
nr. Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Eneli Maal 2.06.1995 Häädemeeste 10,04 I
2 Lisette Liivrand 30.07.1995 Audru KK 9,06 II
3 Maris Teearu 25.10.1995 Viira PK 8,18 III
4 Marianne Lumera 18.02.1995 Häädemeeste 7,85 4
5 Joanna Juhkam 4.01.1995 Häädemeeste 7,78 5
6 Ranne Kuldmaa 8.08.1996 PJG 7,06 6
7 Gertrud Mihkelstein 28.03.1996 Viira PK 6,66 7
8 Karina Laagus 25.03.1996 Audru KK 6,32 8
9 Getlin Rohtla 16.05.1996 PJG 5,68 9


